Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

СОВЕТ МЕШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел.(84362) 44-2-19
е-таМ: Ме5Ь.5аЬ@1:а1:аг.ги

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Б
Р А Й О Н Ы

МИШЭ АВЫЛ Ж|ИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

20.05.2020 № 12

Решение
•Й

О передаче полномочий по распоряжению
имуществом сельского поселения и
опубликованию на официальном сайте
муниципального образования реестров
объектов имущества сельских поселений, а
также перечней имущества,
предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего
предпринимательства.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», обращением Совета Сабинского муниципального района, и
протоколом совещания Министерства экономики Республики Татарстан от
21.01.2020 по вопросу исполнения индикатора «Доля муниципального имущества,
реализованного в собственность или предоставленного в аренду с использованием
электронной торговой площадки за^.гакадТги, Совет Мешинского с'ельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Принять предложение Совета Сабинского муниципального района

Республики Татарстан, о передаче Палате имущественных и земельных отношений
Сабинского муниципального района полномочия Мешинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан:

по распоряжению имуществом сельского поселения;
по опубликованию на официальном сайте муниципального образования

реестров объектов имущества сельских поселений, а также перечней имущества,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства.

2. Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан: /
- заключить с Палатой имущественных и земельных отношений Сабинского

муниципального района Республики Татарстан соглашение о передаче указанных в
пункте 1 настоящего решения полномочия;

- в целях обеспечения реализации настоящего решения разработать и
представить на рассмотрение в Совет Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района в соответствии с бюджетным законодательством проект
решения Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района от 19.12.2019
года №29 «О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021
- 2022 годов.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: 1чйр ://р га уо . 1а1а гз1:а п. ги и информационных стендах
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

А.Х.Гатиятуллин